

Årsredovisning
för
iconik Media AB
559208-7695


Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i iconik Media AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman ~~2025-06-30~~. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-30


Mikael Wahlberg

Årsredovisning

för

iconik Media AB

559208-7695

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

FMK

Styrelsen för iconik Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar och säljer tjänster inom IT- och mediasektorn. Iconik Media AB är ett mjukvaruföretag som specialiserar sig inom media management och samarbete anpassat för det hybrida molnet. Bolaget säljer till svenska som utländska kunder.

Bolaget äger dotterföretaget Iconik Inc i USA.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Iconik är en medieplattform byggd för att möta kraven från moderna företag. Verksamheten fortsätter att se försäljningen öka med 51% jämfört med 2023. Detta beror främst på utökning av beställningar från befintliga kunder och onboarding av nya kunder. Iconik har blivit känd inom marknaden för förvaltning av medietillgångar. Anställda från Ftrack AB har gått över till iconik Media AB. Försäljningen har ökat hos iconik med nya kunder och befintliga kundkontrakt som utökar sina beställningar

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	96 290	62 923	36 806	21 417
Resultat efter finansiella poster	13 008	-695	-18 427	-434
Soliditet (%)	8,9	1,6	0,0	0,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Anledningen till att nettoomsättningen ökat med mer än 30% mot föregående år är ökning av försäljningen. Bolaget har även skrivit avtal med flera större kunder och fått fler affärer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 646 921	-695 086	1 001 835
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-695 086	695 086	0
Omräkningsdifferens		-1 826 956		-1 826 956
Årets resultat			7 350 799	7 350 799
Belopp vid årets utgång	50 000	-875 121	7 350 799	6 525 678

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 556 198 kr.

FMK

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	951 835
Omräkningsdifferens	-1 826 955
årets vinst	7 350 799
	6 475 679
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 475 679
	6 475 679

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025072303680

FMK

2025072303681

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		96 289 541	62 923 290
Övriga rörelseintäkter		7 601 967	291 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		103 891 508	63 214 387
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-41 685 927	-34 546 465
Övriga externa kostnader		-19 725 718	-6 855 464
Personalkostnader	2	-35 523 727	-23 131 046
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 848	-13 111
Summa rörelsekostnader		-96 957 220	-64 546 086
Rörelseresultat		6 934 288	-1 331 699
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-27 283	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 885	736 839
Räntekostnader och liknande resultatposter		393 909	-100 226
Summa finansiella poster		416 511	636 613
Resultat efter finansiella poster		7 350 799	-695 086
Resultat före skatt		7 350 799	-695 086
Årets resultat		7 350 799	-695 086

FMK

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

219 031

64 733

Summa materiella anläggningstillgångar

219 031

64 733

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

606 100

606 100

Summa finansiella anläggningstillgångar

606 100

606 100

Summa anläggningstillgångar

825 131

670 833

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 678 506

11 582 014

Fordringar hos koncernföretag

45 351 784

46 936 427

Övriga fordringar

1 899 767

320 924

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 210 928

1 071 249

Summa kortfristiga fordringar

61 140 985

59 910 614

Kassa och bank

Kassa och bank

9 671 199

2 809 327

Redovisningsmedel

1 530 722

0

Summa kassa och bank

11 201 921

2 809 327

Summa omsättningstillgångar

72 342 906

62 719 941

SUMMA TILLGÅNGAR

73 168 037

63 390 774

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-875 120

1 646 921

Årets resultat

7 350 799

-695 086

Summa fritt eget kapital

6 475 679

951 835

Summa eget kapital

6 525 679

1 001 835

Kortfristiga skulder

5

Leverantörsskulder

5 277 885

3 648 373

Skulder till koncernföretag

14 814 132

35 339 097

Övriga skulder

10 029 463

160 725

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 520 878

23 240 744

Summa kortfristiga skulder

66 642 358

62 388 939

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

73 168 037

63 390 774

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	29	23

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 844	0
Inköp	176 145	77 844
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	253 989	77 844
Ingående avskrivningar	-13 111	0
Årets avskrivningar	-21 848	-13 111
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 959	-13 111
Utgående redovisat värde	219 030	64 733

EMK

2025072303685

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	606 100	606 100
Tillkommande fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	606 100	606 100
Utgående redovisat värde	606 100	606 100

Not 5 Not 5 Övriga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder	-1 449 363	-160 725
Utländsk skatt	-8 580 100	0
	-10 029 463	-160 725

Posten Utländsk skatt består av estimerat värde av utländsk skatt för innevarande och tidigare räkenskapsår.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Backlight Parent Corporation, org nr. 87-1203314 med säte i Lexington, Massachusetts.

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter. Styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

FMK

2025072303686

Stockholm 2025-06-30

Kathleen Ann Barrett
Ordförande




Timothy Child



Mikael Wahlberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Grant Thornton Sweden AB



Mathias Forssmark
Auktoriserad revisor

Stockholm 2025-06-30

Kathleen Barrett

Kathleen Ann Barrett
Ordförande

Mikael Wahlberg

Timothy Child

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Mathias Forssmark
Auktoriserad revisor

EMK

2025072303687
